
Nova Russas 

A 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário de Agricultura e Recursos Hídricos do Município de Nova Russas, no uso de suas 

atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as 

exigências do procedimento de licitação que tem por objeto a LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU 

COM GRADE DE ARRASTO, PARA ARAÇÃO DE TERRA AGRICULTÁVEIS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 SA-PEO01/2022, para que produza seus efeitos legais e 

jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 

HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante: 

VENCEDOR: 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI. 

CNPJ N2  18.866.411/0001-20. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIO. 1 QTDE. MARCA 
'IR. 
LJNIT. 

'IR 
TOTAL 

Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, 
para Aração de terra agricultáveis da Agricultura 

n1 	r n 	 rY f t 	c 	,1 	 de 
'"' 	' 	' 

Nova Russas: Nova Betanfa, Major Simphcio, 

	

Espacnha, 	Sc 	Pedro, 	Canindezinho, 	Miguel 
Antônio, Muringue e Irapuá 

Hora 1000 
MASSEY 

FERGUSSON 
6713 

180 180.000,00 

Isso posto encaminhe-se ao setor competente, para que adote as medidas necessárias à elaboração 
do contrato e proceda à convocação das empresas vencedoras do certame, para firmá-lo. 

Nova Russas/Ce, 18 de janeiro de 2023. 

ANTONIO WASfiINGTON LOPES TAVARES 
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS 


